
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年１２月１日（水） №1695 今期第 20 号 

 
 

 本日の例会  

 年次総会        寺坂義章 会長エレクト

上半期を振り返って   乾 昌彰 会 長 
 次の例会  12 月 8 日（水） 
 忘年例会＆新会員歓迎会 
 18：30～ 於、アルテ（和歌山県立美術館 2Ｆ） 
 先週の例会記録   11月 24 日（水） 
◇卓話 ロータリー財団月間にちなんで 財団奨学生

大西慶美様（2009-10 年度イギリス留学） 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 24 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（11/24） 15 名 62.50％ 
 先々週出席（11/10） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 乾 昌彰君 本日のゲスト松島様・末吉様

田中様・大西様。ようこそお越し下さいました。中

井秀行君 大西慶美様をご紹介できる喜び。 
ＩＭ発表「クラブ活動のご紹介」より   乾 昌彰

⑤会員家族のための親睦活動について・・・ご家族に

ロータリーをより多く知って頂く機会として四季折々

の懇親会やバスツアーの他にご参加頂けるロータリー

活動は無いだろうか？ということでゲスト卓話者をお

招きする例会に会員と一緒にご参加を頂く《ご家族参

加ＤＡＹ♪》を設けることになりました。親睦活動並

びにプログラム委員会の発案で１昨年頃より実施して

おりますがご家族には大変好評でどのプログラムにも

4～8名のご参加を頂き例会がより楽しくフレンドリー

な雰囲気になっています。またこの他にもご夫人方が

主催する親睦ランチ会を開催しています。いろいろな

レストランのランチタイムを利用したりまた会員宅に

お弁当を取り寄せて語らいの場になったりと和やかな

交流会が続いています。      ～次週に続く 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・本日は財団奨学生の大西様をお招きしています。

国際親善大使としてイギリス留学での経験を生

かし益々ご活躍下さるよう祈念申し上げます。 
・第 14 回ファミリー写真コンクール協賛につき和

歌山市地域連絡協議会会長の松島様並びに和歌

山市青少年課より事務主事末吉様と副主事田中

様のご訪問を賜りました。皆様お忙しい中ありが

とうございました。協賛金をお渡し致します。 
・恒例のわかやま新報の年始広告の件、会長幹事の

連名で協賛させて頂きます。クラブ名・クラブ事

務局住所・会長幹事名が記載されます。 
・11 月 20 日（土）市内 10ＲＣ合同ゴルフコンペに

岩橋会員が参加されました。本日ご欠席ですが結

果はいかがでしたでしょうか？御疲れ様でした。

＊幹事報告＊            主井知子 
・11 月 23 日（火・祝）全日空ゲートタワーホテル

大阪における緊急会長幹事会議に乾会長ととも

に出席致しましたのでご報告申し上げます。①地

区資金管理について②地区財団委員会について

③ＲＩ第2640地区ガバナー選出の手続について。

・井上会員が 11 月 19 日に無事ご退院されました。

例会に出席できる日を大変楽しみになさってい

ます。向寒の折柄お風邪など引かぬようお元気に

お過ごし頂きたいと思います。 

夫人のランチ会 11 月 25 日

於、サンクシェール 
13 名のご参加、誠に 

ありがとうございました。 
世話人 乾、田中 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


